Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 
mensis Octobris, anno MCMLXXXV, Pontificatus Nostri septimo. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 
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I V 

Beata Maria Virgo sub titulo « Virgen Bisila » confirmatur archidioe

cesis Malaboënsis caelestis patrona. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Continenter magna cum veneratione 

fideles Beatissimam Virginem Maria prosequuntur atque sollicitudines 

ad eam curasque deferre consuerunt. Nos quoque singulari erga ipsam 

permoti pietate, vehementer gaudemus si eiusdem laudes honoresque 

apud Dei plebem dilatantur. Eandem quidem rationem ineuntes, cum 

populus tum clerus Malaboënsis archidioecesis vera sanctaque religione 

Beatam Mariam Virginem sub titulo « Virgen Bisila » in sanctuario 

eodem nomine nuncupato colunt. His respectis rebus, efflagitavit Vene

rabilis Frater Raphael M. Nze Abuy Archiepiscopus Malaboënsis, ut 

Nos Caelestem Matrem, quam fideles sibi Patronam, se probante, dele-

gissent, auctoritate Nostra apostolica comprobaremus, ad normam (( In

structionis de Calendariis Particularibus atque Officiorum et Missarum 

Propriis recognoscendis », n. 30. Nos, pro comperto quidem habentes 

omnia ad iuris praescripta esse acta, arbitrantes praeterea rem posse 

communitatis Malaboënsis fidem augere atque pietatem, animo quam 

aequissimo expostulationibus concedimus. Itaque, iis probatis quae Con-

gegatio pro Cultu Divino de re statuit factis a Nobis facultatibus, 

placet Beatam Mariam Virginem sub titulo « Virgen Bisila » archi

dioecesis Malaboënsis caelestem patronam esse et haberi, cum iuribus 

atque privilegiis, quae hunc honorem consequi solent secundum rubri

cas, quibusvis contrariis non obstantibus. Denique, Mariam, Ecclesiae 

Matrem, pectore ab imo precamur ut populum tam earum sibique 

devotum Ipsa custodire velit. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvi 

mensis Maii, anno MCMLXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 
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V 
Maria Virgo ab omni peccati labe expers confirmatur Guineae Aequa-

torialis Patrona apud Deum. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quanto obsequio quantaque vene

ratione Mariam prosequamur Christi Matrem Ecclesiaeque universae 

Reginam, iam ex omni Nostra tum vita tum loquendi agendique ratione 

patet : nihil enim agimus ex quo non etiam cum Dei Christique laude 

beatissimae Matris eius, floris camporum stellaeque lucidae caeli, 

spectemus honorem, cum sit clementissima illa Mater fons gratia pro

fluens, atque exemplum filiis egregium virtutis. Qua re, cum Vene

rabilis Frater Raphael M. Nze Abuy, Archiepiscopus Malaboënsis 

idemque Conferentiae Episcoporum Guineae Aequatorialis Praeses, 

Nobis preces admovent, ut electionem B. M. V. Immaculatae in Pa

tronam Guineae Aequatorialis, quam populus fecisset, ipse vero cete

rique totius nationis Episcopi probavissent, ad normam Instructionis 

de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis 

recognoscendis, n. 30, confirmaremus; Nos, considerato omnia acta 

fuisse ad iuris praescripta, bene fieri censuimus, si optatis tum sa

crorum Praesulum, tum fidelium concederemus. Haec cum ita sint, iis 

probatis, quae Congregatio pro Cultu Divino hac de *re censuerit 

factis olim a Nobis facultatibus, sive electionem sive probationem 

confirmamus Beatae Mariae Virginis sub titulo Immaculatae Concep

tionis in Patronam totius nationis Guineae Aequatorialis cum iuribus 

atque privilegiis debitis, certa spe fore ut non solum pietas populi 

illius amatissimi gliscat in pectoribus erga Matrem tam sanctam, sed 

etiam ut Illa e caelo filiis assit, a periculis prohibeat, iter illorum ad 

inmortalem patriam benevola muniat : nullus enim umquam peribit, 

si Matrem tantam dilexerit, respexerit Illa. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvi 

mensis Maii, anno MDCCCCLXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

& AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 177.169. 
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V I 

Imago B. Mariae Virginis Perdolentis, quae in loco dioecesis Coslinensis-

Colubregani v. d. Skrzatusz veneratur, pretioso diademate coronatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Polonus populus, sicut omnes 

noverunt, Beatissimam Virginem Mariam per saeculorum decursum 

peculiari veneratione est prosecutus, ut significanter ostendunt sacrae 

eius imagines in templis et in viis collocatae. Inter quas illa profecto 

annumeretur oportet gratiosa, quae in Ecclesia-sanctuario loci v.d. 

« Skrzatusz » collocata, a Christifidelibus sub appellatione Beatae Ma

riae Virginis Perdolentis veneratur religioso pientissimo cultu, caele

stium gratiarum copiam precantibus sibi suisque. Qua animarum uti

litate permotus certaque spe ductus futurum esse ut multiplicata erga